
Uchazeči/uchazečky přijatí/é ke studijnímu pobytu v zahraničí v AR 2022/2023  
Výsledky II. kola výběrového řízení dle rozhodnutí komise ze dne 26. 5. 2022.  
 
Uchazeči/uchazečky nominovaní/é na studijní pobyt v zahraničí jsou v tabulce řazeni/y 
vzestupně dle bodového hodnocení (0 – 28 bodů), které stanovila komise. 
Kritéria hodnocení jsou: jazyková zkouška, jazykový projev během pohovoru, studijní záměr, 
studijní průměr. 
 
Jméno, příjmení Zahraniční instituce / země/ typ 

pobytu 
Program 
vyslání 

Délka 
studijního 
pobytu 

Body  

Hana CARDOVÁ VID Specialized University/ 
Oslo/ Norsko/ studijní pobyt 

ERASMUS+ LS 2023  
(4-5 měsíců) 

25 

*David KUBÍČEK Katholieke Universiteit Leuven / 
Belgie / studijní pobyt 

ERASMUS+ LS 2023  
(4-5 měsíců) 

16 

**Lenka FÍLOVÁ Katholieke Universiteit Leuven / 
Belgie / studijní pobyt 

ERASMUS+ LS 2023  
(3-5 měsíců) 

12 

*Student je přijat na studijní pobyt do zahraničí podmínečně; bude vyslán, jestliže splní podmínky pro zápis do dalšího 
ročníku studia na ETF a dosáhne odpovídajícího studijního průměru za 1. ročník studia.  
**Studentka je přijata na studijní pobyt do zahraničí podmínečně; bude vyslána, jestliže úspěšně absolvuje zkoušku z 
jazyka anglického a oborová rada schválí plnění jejího studijního plánu za 1. ročník studia.  
 
Studenti /studentky vyjíždějící přes program ERASMUS+ budou se zahraničním odd. ETF 
individuálně a operativně konzultovat další postup týkající jejich studijního pobytu, přihlášení do 
erasmovské aplikace a získání stipendia. Očekává se aktivní přístup kandidátů/kandidátek na 
stipendium. 
 
Doporučení: Čtěte své e-maily, čistěte si průběžně svou e-mailovou schránku, a kdybyste od nás 
dlouho nic neslyšeli, tak neváhejte a ozvěte se sami!!  
 
Pokud se chcete dozvědět nějaké informace v souvislosti s Vaším studijním pobytem dříve, 
vyhledejte nás během konzultačních hodin. 
 
 

 
V Praze dne 26. 5. 2022                                                                                       
 
 
 
Zapsala: Mgr. Věra Fritzová 
 
 


	Uchazeči/uchazečky přijatí/é ke studijnímu pobytu v zahraničí v AR 2022/2023
	Výsledky II. kola výběrového řízení dle rozhodnutí komise ze dne 26. 5. 2022.

		2022-05-30T16:25:24+0200
	Mgr. Věra Fritzová




